22 なかよし村第 27 号

2022 年 9 月 9 日

関係者各位

社会福祉法人紡ぎの里

共同作業所なかよし村

管理者 眞田めぐ美

当法人における新型コロナウイルス濃厚接触者発生に関するお知らせ（事例８の第 2 報（最終））

平素は格別のご高配を賜りまして、御礼申し上げます。

8 月 29 日（月）みなし陽性となったなかよし村職員は、自宅待機期間を終え 9 月 9 日(金)から

仕事復帰しております。

今後も、なお一層感染予防に努め、今まで以上に利用者・職員の健康管理に気を配りながら対応

して参りたいと思います。

 ご理解ご協力に感謝致します。今後ともよろしくお願い致します。